
Zarządzenie Nr 0050.126.2020 
Wójta Gminy Słubice 

z dnia 7 grudnia2020 r. 

zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Słubice na rok 2020. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz.713 ze zm.1) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.2) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Słubice na rok 2020 Nr XIL81.2019 Rady Gminy Słubice 
z dnia 23 grudnia 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
23.056,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 23.923.239,22 zł. 
1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

23.056,00 zł tj. do kwoty 23.423.239,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 
2020 pod nazwą „Dochody". 

Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 24.200,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
45.256,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej kwocie 24.128.085,22 zł. 
1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 24.200,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

45.256,00 zł tj. do kwoty 23.153.145,22 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia zmieniającego załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2020 
pod nazwą „Wydatki". 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr 
ozlowski 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2020 r., poz. 1378. 
Zmianę ustawy opublikowano w Dz. U. z 2018 r., poz. 2245, Dz U. z 2019 r., poz. 1649 i Dz. U. z 2020 r., poz.284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.126.2020 Wójta Gminy Słubice z dnia 7 grudnia 2020 r. DOCHODY 
w złotych 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 575 725,00 -23 056,00 2 000,00 554 669,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

575 725,00 -23 056,00 2 000,00 554 669,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 569 635,00 -23 056,00 2 000,00 548 579,00 

powiatowo-gminnych) 
bieżące razem: 23 444 295,22 -23 056,00 2 000,00 23 423 239,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 500 000,00 0,00 0,00 500 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

O g ó ł e m : 23 944 295,22 -23 056,00 2 000,00 23 923 239,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

115 000,00 0,00 0,00 115 000,00 

Strona 1 z 1 



Dochody bieżące 

Dz. 852 

Uzasadnienie 

zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł na podstawie pisma 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału 
Finansów i Budżetu WF-I.3111.17.116.2020 z dnia 2 grudnia 
2020 r. - dotacja celowa z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
stałych, 

zmniejszenie o kwotę 23.056,00 zł w tym: 
a) 2.500,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.17.109.2020 z dnia 30 listopada 2020 r. - dotacji 
celowej na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za 
osoby pobierające zasiłek stały, 

b) 20.500,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.17.115.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. - dotacji 
celowej na wypłatę zasiłków okresowych, 

c) 56,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Warszawie Wydziału Finansów i Budżetu 
WF-I.3111.17.114.2020 z dnia 2 grudnia 2020 r. - dotacji 
celowej na wypłatę dodatków na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego 
prace socjalną w środowisku. 

// / 
mgr Ja/ełtKozhwski 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0 (^ .126 .2020 Wójta Gminy Słubice z d n i a ^ g r u d n i a 2020 r. WYDATKI 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieZące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki ha 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 7 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dzi 
ał 

Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadari: 

dotacje na 
zadania 
bieZące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych: 

wydatki ha 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt 7 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

lid piuyidiiiy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

nkt -? i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 247 944,00 8 247 944,00 7 84 6 047,00 6 471 781,00 1 374 266,00 6 700,00 280 197,00 115 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 17 200,00 17 200.00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 10 200,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 8 247 944,00 8 247 944,00 7 835 847,00 6 454 581,00 1 381 266,00 6 700,00 290 397,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 880 035,00 5 880 035,00 5 634 583,00 5 085 816,00 548 767,00 6 700,00 238 752,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 7 000,00 0.00 7 000.00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 5 880 035,00 5 880 035,00 5 627 583.00 5 071 816,00 555 767.00 6 700,00 245 752,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 

przed zmianą 719 398,00 719 398,00 697 717.00 555 705.00 142 012,00 0.00 21 681,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

80104 Przedszkola 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 3 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80104 Przedszkola 

po zmianach 719 398,00 719 398.00 694 517.00 552 505,00 142 012,00 0,00 24 881,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 006 277,00 1 006 277.00 573 171,00 336 456,00 236 715.00 0,00 433 106.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -28 056,00 -28 056,00 -2 556.00 -56.00 -2 500,00 0.00 -25 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 7 000.00 7 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 2 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 985 221,00 985 221,00 575 615,00 336 400,00 239 215,00 0,00 409 606.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 152 000,00 152 000,00 152 000.00 0.00 152 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85202 Domy pomocy społecznej zmniejszenie 

zwiększenie 

0,00 

5 000.00 

0.00 

5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
85202 Domy pomocy społecznej 

po zmianach 157 000.00 157 000.00 157 000,00 0.00 157 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85213 

JMdOM na uuuzjJi«L2«llie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

przed zmianą 17 000.00 17 000,00 17 000,00 0.00 17 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85213 

JMdOM na uuuzjJi«L2«llie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500.00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85213 

JMdOM na uuuzjJi«L2«llie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 85213 

JMdOM na uuuzjJi«L2«llie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500.00 0,00 14 500.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

przed zmianą 161 500.00 161 500.00 1 000.00 0,00 1 000.00 0.00 160 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zmniejszenie -25 500,00 -25 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 -25 500,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 
85214 

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe po zmianach 136 000,00 136 000,00 1 000.00 0.00 1 000,00 0,00 135 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 171 000,00 171 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85216 Zasiłki stałe 
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85216 Zasiłki stałe 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 

po zmianach 173 000,00 173 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 173 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 346 871.00 346 871.00 338 565,00 283 741.00 54 824,00 0.00 8 306,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie -56,00 -56,00 -56.00 -56,00 0,00 o.oo 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 346 815.00 346 815.00 338 509,00 283 685,00 54 824,00 0.00 8 306,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 149141,22 23 174 201,22 14 469 703,22 9 640 912,00 4 828 791,22 369 400,00 8 175 098,00 115 000,00 0,00 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -45 256,00 -45 256,00 -19 756,00 -17 256,00 -2 500,00 0,00 -25 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 24 200,00 24 200,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 12 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 24 128 085,22 23 153 145,22 14 461 947,22 9 623 656,00 4 838 291,22 369 400,00 8 161 798,00 115 000,00 o,on 45 000,00 974 940,00 974 940,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 1 



Wydatki bieżące 

Uzasadnienie 

Dz. 801 
Rozdz. 80101-

Rozdz.80104-

zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 
14.000,00 zł w celu urealnienia planu. Po stronie zwiększenia 
zabezpiecza się środki na: 

a) 4.000,00 zł na dodatki wiejskie w Szkole Podstawowej im. Ojca 
Świętego Jana Pawła I I w Słubicach, 

b) 10.000,00 zł na zakup materiałów, usług, dodatku wiejskiego 
w Szkole Podstawowej w Świniarach. 

zwiększa się i zmniejsza plan wydatków budżetowych o kwotę 
3.200,00 zł w celu urealnienia planu. Po stronie zwiększenia 
zabezpiecza się środki na dodatki wiejskie. 

Dz. 852 
Rozdz. 85202-

Rozdz. 85213-

Rozdz. 85214-

Rozdz. 85216-

Rozdz. 85219-

zwiększenie o kwotę 5.000,00 zł (środki własne gminy) na 
opłacenie naszego mieszkańca w domu pomocy społecznej, 

zmniejszenie o kwotę 2.500,00 zł (środki z budżetu państwa) na 
składkach na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające zasiłek 
stały, 

zmniejszenie o kwotę 25.500,00 zł w tym: 
a) 20.500,00 zł (środki z budżetu państwa) na wypłatę zasiłków 

okresowych, 
b) 5.000,00 zł (środki własne gminy) na wypłatę zasiłków 

celowych, 

zwiększenie o kwotę 2.000,00 zł (środki z budżetu państwa) 
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, 

zmniejszenie o kwotę 56,00 zł (środki z budżetu państwa) 
na wypłatę dodatku na pracownika socjalnego, realizującego pracę 
socjalną w środowisku. 

mgr Ja9 MZ lowski 


